

LES ATELIERS DE L'ATLANTIQUE

7 rue Bernard Palissy, 33510 Andernos les bains Tel: 33 (0)6 58 67 90 48 - 33(0)674826487 Mail : ateliers.atlantique@gmail.com

Olivier Colas
8 impasse des domaines
33640 Castres Gironde

Andernos-Les-Bains, le 8 Aout 2022

FACTURE N° 00136

Unité : ZANZIBAR

Travaux Devis 00142 et 157

Sortie et mise à l'eau, manutention calage			
Forfait	1	1 200.00 €	1 200.00 € HT
Remplacement hiloire bâbord complet			
Fourniture SIPO	1	430.00 €	430.00 € HT
Visserie, colle etc	1	85.00 €	85.00 € HT
Main-d'œuvre	24 h	65.00 € /h	1 560.00 € HT
Intérieur			
Equipés en sipo vernis, dépose et remplacement	2	390.00 €	780.00 € HT
Main-d'œuvre	4 h	65.00 € /h	260.00 € HT
Table à carte , panneaux pour instruments , finition vernis	1	230.00 €	230.00 € HT
Frigo tiroir DOMETIC CoolMatic CD 20	1	730.00 €	730.00 € HT
Main-d'œuvre	6 h	65.00 € /h	390.00 € HT
Remplacement plan de travail	1	160.00	160.00 € HT
Main-d'œuvre	4 h	65.00 € /h	260.00 € HT
Banquette			
Dossier sipo vernis	2	360.00 €	360.00 € HT
Main-d'œuvre	2 h	65.00 € /h	130.00 € HT
Peinture coque			
Travaux, cycle complet, apprêt et peinture couleur au choix (sans calfatage)			
Main-d'œuvre	40h	65.00 € HT/h.	2 600.00 € HT
Peinture laque monocomposant Epifanes	6 l	45.00 €/l	270.00 € HT
Sous couche primer monocomposant Epifanes	6 l	45.00 €/l	270.00 € HT
Abrasifs masquage et consommables	1	260.00 €	260.00 € HT
Vernis			
Travaux, cycle complet, décapage et puis 7 couches de vernis sur menuiserie , tableaux arrière et pont			
Main-d'œuvre	40h	65.00 € HT/h.	2 600.00 € HT
Vernis marin mono composant brillant Epifanes	6l	60.00 €/l	360.00 € HT

ATELIERS DE L'ATLANTIQUE



Armand Palissy, 33510 Andernos les bains Tel: 33 (0)6 58 67 90 48 - 33(0)674826487 Mail : ateliers.atlantique@gmail.com

Abrasifs masquage et consommables	1	260.00 €	260.00 € HT
Antifouling matrice dure	1	Forfait	380.00 € HT

Travaux sup. structure			
Dépose fabrication et pose			
Main-d'œuvre	44 h	65.00 € /h	1 860.00 € HT
Fournitures			
Chêne pour membrure et barrot	1	390.00 €	390.00 € HT
Sipo pour fond de cockpit	1	320.00 €	320.00 € HT
Visserie, colle etc	1	85.00 €	85.00 € HT
Cloison descente cp marine	1	80.00 €	80.00 € HT
Billes tarlon	1	78.00 €	78.00 € HT
Cadre	1	980.00 €	980.00 € HT
Peinture	1	60.00 €	60.00 € HT
Traitement fongicide			
Forfait	1	240.00 €	240.00 € HT
Degripage des winchs entretiens et graissage	2	60.00 €	120.00 € HT
Peintures roof avec fourniture	1	350.00 €	350.00 € HT
Kit billes de chariot	1	145.80 €	145.80 € HT

TOTAL HT		18 283.80 € HT
TVA 20.00%		3 656.76 €
TOTAL TTC		21 940.56 €
ACOMPTE	19/01/2022	4 000.00 €
	17/02/2022	3 072.50 €
	18/03/2022	3 072.50 €
	27/04/2022	3 072.50 €
	03/06/2022	3 072.50 €
	24/06/2022	3 075.00 €
	Total acompte	19 365.00 €
SOLDE A RECEPTION		2 575.56€

IBAN : FR76 1005 7195 4900 0200 4410 270



REFECTION SELLERIE VOILIER ZANZIBAR

NOVELTY SAIL

42 avenue du général de gaulle
33510 ANDERNOS-LES-BAINS

novelty sail@gmail.com

www.novelty sail.fr

N° TVA Intracommunautaire : FR76332875665

N° SIRET : 33287566500017

Code NAF : 6820B

RCS : 332875665

Capital : 60 997.61 €

Mr COLAS

FACTURE N° 22-08-146

Le mardi 2 août 2022

Référence	Désignation	Quantité	PU Vente	% Rem	TVA	Image	Montant TTC
	Main d'œuvre pour Prise de cotes et confection de 7 coussins intérieurs sur mesure	1,00	612,5000 €	0,00	20,00		735,00 €
	Tissu Silvertex couleur Macadamia, mousse épaisseur 10 cm ferme haute résilience, consommables	1,00	603,3333 €	0,00	20,00		724,00 €

Conditions de paiement :

- 20,00 % soit 291,80 € à payer le :
02/08/2022 (acompte),
- 80,00 % soit 1 167,20 € à payer le :
02/08/2022 (paiement comptant).

Total HT	1 215,83 €
TVA (20 %)	243,17 €
Total TTC	1 459,00 €

Coordonnées bancaires :

IBAN : FR76 3000 4010 6800 0101 7492 888 BIC/SWIFT : BNPAFRPPXXX

LES ATELIERS DE L'ATLANTIQUE



7 rue Bernard Palissy, 33510 Andernos les bains Tel: 33 (0)6 58 67 90 48 - 33(0)674826477 Mail : ateliers.atlantique@gmail.com

Mr Collas Olivier

Andernos-Les-Bains, le 20 Avril 2023

Facture N° 00167
Unité : ZANZIBAR

Mise en place réservoir et accessoires cuisine	1	200.00 €	200.00 € HT
Plancher AV et tablette cp marine	1	70.00 €	70.00 € HT
Kit gaz	1	140.00 €	140.00 € HT
		TOTAL HT	410.00 €

TOTAL HT		410.00 € HT
TVA 20.00%		82.00 €
TOTAL TTC		492.00 €
ACOMPTE	0	0 €
SOLDE à réception		492.00 €

Cheque le 28/6/23